
Výchovný řez sakur na parteru před Šlechtovou restaurací, II.
etapa
 
V posledním týdnu v březnu 2021 byla ve vhodném termínu provedena druhá etapa výchovného řezu třešňové aleje na parteru před
Šlechtovou restaurací.
 
 
 Podrobnější informace o výchovném řezu sakur naleznete v odborném vyjádření, které zpracoval Ing.
Pavel Wágner (Arbonet, s.r.o., znalecká kancelář). 
  
Na fotografiích naleznete časosběrné snímky stromů před a po provedení výchovného řezu viz přílohy. 
 

Odborné vyjádření k II. etapě výchovného řezu sakur před Šlechtovou restaurací a doporučení
pěstebních opatření  
(Arbonet, s.r.o., znalecká kancelář, Ing. Pavel Wágner, formát PDF)Informace o I.etapě výchovného řezu aleje sakur před Šlechtovkou realizované v roce 2020

Strana 1 z 1


